
PCR04ETRpo87515586

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: KRPU-149848-26/ČJ-2018-0400VZ

uzavřený v souladu s § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")

Sídlo: , L]dické náměstí 899/9
401 79 Ústi nad Labem 2

Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,

401 79 Ústí nad Labem 2
IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Bankovní spojení:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Ing. René Konečný. vedoucí odboru správy
majetku KŘP-U

Ve věcech technických oprávněn jednat: Pavlína Titlová DiS, referent majetkové správy
odd. materiálně technického zabezpečení KŘP-L'

Osoba zodpovědná za převzetí zboží: Pavlina Titlová DiS, referent majetkové správy
odd. materiálně technického zabezpečení KŘP-U
Antonín Bauer, referent majetkové správy
odd. materiálně technického zabezpečení KŘP-U

E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

a

Název:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:.
Kontaktní osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,prodávající")

SPEED PRESS PLUS a.s.
Přemyslova 830, 273 06 Libušin
Freyova 8, 190 00 Praha 9
25765647
CZ25765647
Ing. Miroslav Hrdina

jana Mládková

u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5939

,,Propagační předměty - BESIP a prevence kriminality"



ij -,,
.-j;

·j1"
':.·:,í. ."' :9'

S

: Ň1&-
,:,""" Článek ll. ·4-

.ŕ'"".,jj'.':. '. i
.,..' Předmět smlouvy "T

,E" "" ' 'i;i.2.

jouto smbuvou se prodávajlci zavazuje na svůj náklad a nebezpečí dodat za podmínek, v
,:"}řl/a/ltě a v množství sjednaných v této smlouvě kupujícímu propagační předměty

,.Á"$pecjfikované v části 2 přílohy č. 1 (krycí list vC. technické specifikace) této smlouvy, a to
,,j' včetně všech dokladů a dalšího příslušenství a součástí (dále jen ,,zboží"). ProdávajIcí se

,,:' zavazuje převést na kupujÍcÍho vlastnické právo ke zboží.

Š 2 Kupující se zavazuje, za pociminék sjednaných ve smlouvě, řádně dodaný předmět koupě
;ýi" převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

'ŕ' .." '"- 3, Zboží se prodávajÍcÍ zavazuje dodat nové, nepoužité a v originálním baleni výrobce. Doba
exspirace zboží v okamžik jeho dodání musí činit minimálně 24 měsíců.

;, '.,,,!""' 4, Dodávané zboží musí splňovat |egis|ativnj normy (ČSN, prohlášení o shodě apod.) nutné
pro jeho používáni v podrnínkách ČR.

5. Pro případ dodáni většího množství zboží se smluvní strany výslovně dohodly, že se
přebývající (kupujícím neobjednané) množství zboží nestává předmětem kupní smlouvy. I

." pokud dojde -k převzetí tohoto zboží kupujícím, zůstává přebývající zboží ve vlastnictví
N..'

.-' prodávajícího a, bude mu na jeho náklady a odpovědnost vráceno.
'q' '

j'?';: "".
,¥ ': '.

" - Článek Ill.
,,. .Ý Kupní cena a platební podmínky

_ ' i Cena ' ' Cena l l i '

, - . celkem za DPH celkem za 1 Cena ' DPH v CenaCast 2 l ks bez ' v KČ ' ks s DPH v celkem Kč celkem s Počet

_ DPH v_K.Č Kč ' bez DPH . DPH kus.ů_
Položka č. 1 - ' '

· Dárkové pouzdro 9,99 2,10 , 12,09 4.995,- 1.050,- 6.045,- 500 I

"a,70 7.71 44 ij ' '8.350,- 3.855,- 22.205,- 5ÓÚ",
+" "_" r" ' —l

' Kuličkové pero , 22,70 4,77 ' 27,47 l 11.350,- 2.385,- 13.735,- 500

l =:"k-_f _ " _
USB_f1.ash disk 103,90 . 21,82 125,72 51.950,- 10.910,- 62.860,- 500 .
Položka č. 5 - ,
Igelitová taška

LDPE S , ' 18.750,- 3.950,- 22.700,- 2500
:—-'"Q_. .._1,'§_. -_m'_ 4_ — — -— .— — —l — j

Reflexní taháčky P
na zip 9,79 2,06_. 11,85 22.517,- 4.738,- 27.255,- ' 2300 _

L__Cena celkem j x , x x
.

l 127.91Ž,- 26.888,- : 154.800,-

1. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (zejména dopravu
do místa plněni. balné, přípravy a provedeni grafických prací, potisku a jiné popiatky) a
sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. její úprava je možná
pouze při změně zákonné sazby DPH.

_



.
,.

S.

E

. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
,'" kupujícím dle potvrzeného dodacího listu, jehož kopii prodávající přiloží k faktuře.

3, Faktura vystavená prodávajicím musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy, zvlášť'
vyčís|enÍ ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH a mít

, náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve"znění,' pozdějších předpisů.

.,." 4, Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne
doručeni faktury kupujícímu na ctoručovaci adresu: KŘP-Ú, Odbor správy majetku,

! Oddělení materiálně technickéřio zabezpečeni, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad
,l" Labem 2.

;:';'

.'C" 5. Pokud kupujicí uplatní právni nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,

: není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předání
,' zboží po odstranění vady kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30

' kalendářních dnů. O předání zboží po odstranění vady bude vyhotoven dodací list.

6. Prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne dodání
zboží dle dodacího listu a neprodleně (do 5 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení) po
jejini vyhotovení ji doručit kupujícímu. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení
prodávajícího s vyhotovením faktury a odesláním faktury je prodávající v prodlení (prodlení
věřitéle dle § 1975 občanského zákoníku).

7, Právo prodávajícího vystavit fakturu se promlčí uplynutím jednoho roku ode dne řádného
dodání zboží dle dodacího listu. Právo prociávajicího na úhradu splatné kupní ceny se
promlčí uplynutím jednoho roku ode dne, kdy se kupní cena stala splatnou.

8. Kupujici nebude poskytovat prodávajichnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

g. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajicí je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě dopiněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti fäktuřy v délce 30 kalendářních dnů.

10. Prodávající, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do
-m

dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydáni
i rozhodnutí správce daně, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"),
oznámit takovou skutečnost prokazatelně kupujícímu, příjemci zdanitelného plnění.
Porušení této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této
smlouvy.

11 prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
na základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její účinnosti
zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném
případě je prodávající povinen sdělit kupujÍcÍmu jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve
smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude prodávajÍcĹ označen správcem daně za nespolehlivého
plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně
pÍsemně informovat kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

:! n

r



"' ':','.:E' , ,=- " -- .. .- -.,,,... .. , '""".,-

;

,* '.'·"e.'
.j 12. Pokud kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého

,"' zdanitelňého plněni od prodávajícího, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto
..' skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má kupující právo bez souhlasu prodávajícího

,'" uplatnit postup zvláštního způsobu zajištěni daně, tzn., že je kupující oprávněn odvést
Y částku DPH podle faktury vystavené prodávajícím přímo příslušnému finančnímu úřadu,

a to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.
.:' 13. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajícího vůči

,,".' kupujícímu v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy
,'2 za uhrazenou. Kupuýcí je povinen prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím

.,," uskutečnění písemně informovat.

,... . . .,.j' 14. Kupující nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a ve smyslu
ustanovení §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

15. Na fakturovanou částku je kupující v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku
oprávněn jednostranně započíst jakékoliv peněžité pohiedávky vůči prodávajícímu, a to
především pohledávky smluvních pokud dle ustanovení článku Vlll. této smlouvy.

.. 16. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je prodávající
oprávněn započíst svou pohledávku za kúpujíckn na svůj dluh vůči kupujícímu pouze po
vzájemné dohodě s kupujícím.

Článek lV.

Místo a termín předání a převzetí zboží
iij:i 1. Kupujicí se zavazuje řádně a včas dodané zboží bez vad převzít a zaplatit za něj sjednanou

kupní cenu.

2. prodávající dodá zboží kupujícímu do 30. listopadu 2018.
3, Místem plnění je Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172, 403 40 Ústí

nad Labem - Božtěšice.

4. Zboží bude dodáno do místa plnění jednorázově.
5, prodávající se zavazuje informovat osobu zodpovědnou za převzetí zboží o termínu

dodání zboží nejméně dva (2) pracovní dny předem.

6. Při přejímce v" místě plněni provede kupujÍcĹ (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
kvalitativní a kvantitatívni přejímku zboží. Pokud prodávajÍcĹ nebude přítomen po celou
dobu přebírání zboží, provede kupujÍcÍ (osoba zodpovědná za převzetí zboží) kvalitativní
a kvantitativní kontrolu zboží následně v průběhu 5 dnů od dodání zboží. O výsledku
kontroly bude prodávajíci písemně vyrozuměn.

7. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupujÍcÍ (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
potvrdí dodací list v místě plnění. Pokud prodávající nebude přítomen po celou dobu
přebírání zboží, potvrdí kupujÍcÍ dodací list s dovětkem, že zboží bez zjevných vad bylo
převzato, avšak bez kontroly Kontrola proběhne následně v průběhu 5 dnů od dodáni
zboží. O výsledku kontroly bude prodávajÍcÍ písemně vyrozuměn. K podpisu dodacího listu
je oprávněna osoba zodpovědná za převzetí zboží. '

, 8. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list, jehož obsahem musíbýt i seznam všech předávaných dokumentů, a to ve dvou (2) vyhotoveních, který bude

4



'Á.: . .. .

1/.,..;

e.
,.l,..,'. "

.Ĺ"":'.-
í':",

J"" 'podepsán příslušnou osobou zodpovědnou za převzetí zboží a každá ze smluvních stran
, '" " obdrží vždy po jednom (l) vyhotovení potvrzeného dodacího listu.

·: "· "
Článek V.

". Vady zboží
:'·:., 1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z L|st. § 2099 a násl.

občanského zákoníku.
:: '. "ú'; · '· ·.".'""" 2. prodávající je povinen předat kupujícknu zboží bez vad a prohlašuje. že zboží nemá právni

E.:. .." - ."

vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

" 3. Kupujicí je oprávněn odmítnout převzetí zboží jako celku nebo i jednotlivých kusú či balení
zboží, pokud nebude dodáno řádně a včas v souladu s touto smlouvou a ve sjednané
kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba zodpovědná za převzetí zboží
důvody odmítnutí převzetí uvede na dodací list. V případě dodání zboží se zjevnými
vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupující oprávněn vrátit zboží
prodávajíchnu do 5 dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního zboží
nese prodávající. Termin dodání náhradního zboží je 10 kalendářních dní ode dne, kdy
kupújící (?dmitl převzít zboží, či jej vrátil. O přesném terminu dodání informuje prodávajIcí
kupujÍcÍh.o nejpozději dva (2) pracovni dny předem.

4. Réklamaci skrytých vad během záruční lhůty uplatňuje kupující prodávajÍcÍmu písemně
(poštovní styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany kupujícího

f! řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických.
.:' 5. Veškeré náklady spojené s uplatněním vad zboží/reklamace (např. doprava, balné

reklamovaného zboží) nese prodávající.

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujIcí nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu a
současným převzetím zboží od prodávajÍcÍho nebo třetí osoby. Vůči neobjednanému
zboží, které však bylo kupujícimu dodáno a kupujícím převzato nepřechází na kupujícího
objektivní odpovědnost za škodu na tomto zboží.

Clánek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích
a spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujiciho žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

S



. W

E';?

' "F

" b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným,e rozhodnutím oprávněného orgánu.

..í," 2. prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
,Ť které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.

e 3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
.;2"

'- této smlouvy, odpovídá prodávajícI, jako by povinnost porušil sám.
,.:" 4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

··'ř'.'
,'" 5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

·E

,""' oprávněných jednat jménem smluvních stran.

'ÚB;'.

""' Článek vin.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu dodáni a předáni zboží podle ČI. lV. této smlouvy ze strany
prodávajiciho je prodávající povinen uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z kupní ceny Zboží včetně DPH v kč za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.
Smluvní pokuta dle tohoto odstavce smlouvy může činit maximálně částku odpovídajícÍ
100 % kupní ceny včetně DPH.

ŕ
Š
t

ä

!

l
G
'l
:'
j

!
d

::
p:'

i:

i

,4í

2. V případě nesplnění termínu pro dodání náhradního zboží na základě reklamace nebo na
základě oamítnutí převzetí zboží se zjevnými vadami dle článku V. a lX. této smlouvy, je
prodávajIcí povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného
náhradního zboží za každý byt' i započatý den prodlení s dodáním náhradního zboží.
Smluvní pokuta dle tohoto odstavce smlouvy může činit maximálně částku odpovídající
100 % kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH.

3. V případě, že bůdé v důsledku vady zboží způsobena újma na zdraví uživateli zboží, který
je ve služebním nebo zaměstnaneckém poměru ke kupujicimu, je prodávajicí povinen
uhradit kupujícknu smluvní poKutu ve výši 5.000,- KČ.

4. Jestliže dojde ke zmaření účelu této smlouvy z důvodu stojíciho na straně prodávajícího
(zejména odstoupením od smlouvy z důvodu ztráty způsobilosti prodávajÍcÍho k plněni této
smlouvy apod.) je prodávající povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 %
z kupní ceny včetně DPH.

5. jestliže prohlášeni prodávajícího uvedené v ČI. X. odst. 10 se ukáže být nepravdivým, je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny zboží
včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty uhradí prodávající při porušení povinnosti
plynoucí z čí, X. odst. 3, 5 a 6 a ČI. Vlil. odst. 13 této smlouvy.

6. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle č. VIi., zavazuje se prodávající uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 25.000,- KČ za porušení této povinnosti.

7. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti pouze zákonné úroky z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.
počítané z neuhrazené fakturované ceny zboží včetně DPH.

8. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni u povinné strany. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní
povinnosti.

6



" - '- ' . ,, · . '.Ž.: ' ' "

7;·

.-' 9. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajichnu započtení dluhu prodávajícího na pohledávku
·'" kupujícího, a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámení má pouze deklaratorní

charakter.

10, Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran
r na náhradu škody v plné výši vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě

nárok na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroků z prodlení vznikl, ani povinnost
prodávajiciho řádně dodat zboží.

11. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujĹcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vice než 5 pracovních dnů;

b) nedodáni náhradního zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. V. a lX. této smlouvy;

c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího;

d) prodlení prodávajícího s dodáním zboží bez vad podle záručních podmínek dle Č!.
V. a lX. této smlouvy o vice než 5 pracovních dnů.

12. Kupující je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokůd to právni předpisy umožňuji,

b) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insoivenčního řízení.

.'.Š c) prodávající vstoupí do likvidace,
,:'1 d) prodávající pozbyl oprávnění k plnění této smlouvy.
ÉŠl ·:'

':1"- O těchto skutečnostech je prodávající povinen kupujícího neprodleně informovat.

:, 13. Prodávajici je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupLljící bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajících z této smlouvy po dobu delší 15

,.." kalendářních dni.
Ee-': ":· .

14. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
é. vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.
l...---

'.'"" Článek lX.
I:.. Záruční lhůta

1. Prodávajíci ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předáni zboží
'y- - kupujícímu dle podepsaného dodacího listu. pokud výrobce neposkytuje na zboží záruční
,'"" , . dobu delší. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující užívat zboží pro jeho
"-- vady, za které odpovídá prodávající.

:'. ' 2, prodávající je povinen kupujícímu poskytnout v písemné podobě podmínky údržby,
,' skladování a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za

'-.. výskyt vady v záruční lhůtě.,-:. ·:; ', 3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré reklamace zboží budou řešeny dodáním zboží
',: ' nového.

C;;.- '.

,..:,'",·'. 7
Yi: l

.h".:W.



:'Ŕk'.-

..7- '"

, ., , , ,, , ,,, , . . .-' ..··· · '"' '":

,.,"" 4. výskyt eventuálních záručních vad oznámi kupující prodávajícímu písemně spolu

,
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
prodávajÍcĹ je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným
způsobem nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich doručení a zároveň si s kupujicIm
dohodne termín, dc kdy bude poskytnuto zboží nové. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a dodání nového zboží provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže.

5. prodávající je povinen dodat nové zboží, jako náhradu za zboží vadné, nejpozději do 10
pracovních dnů ode dne uznání reklamace nebo doručení reklamovaného zboží zpět
prodávajícímu, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

6. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného
zboží) nese prodávající.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Veškerá komunikace mezi smiuvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi
pověřených pracovníků.

2. Kontaktní osoby či pověřeni pracovníci, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni
k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

4. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5, prodávající je povinen dokumenty souvisejicľ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni
poslední části ceny zboží, popř. k posiednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

6. prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

7. přodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

- 8. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 8, srpna2018, která byla na základě zadávacího řízeni vybrána jako nejvýhodnější v části 1.

9. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"), který nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

10, prodávající prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti
němu není vedeno insoivenční řízeni, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh

8



. . , _, ._ ·. .- ň:- 5"E

" . .. .:- _=. - "

;/' prodávajiciho zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení.

ě:c '
Ľ.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
potom okamžikem svého zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě. se řídí
přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží kupující a 1 prodávající.
' Tato smlouva může být změněna pouze oboustranně odsouhlasenými vzestupně

' číslovanými písemnými dodätky k této smlouvě. Nedílnou součást této smlouvy tvoří i její
příloha (příloha Č.1 - krycí list VC. technické specifikace). s jejímž obsahem jsou obě strany
sezRámeny.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

iiŽt
.';' Přílohy: - příloha Č.1 - krycí list vC. technické specifikace

¢:.'

l"
i').;

Ž:."Ž

l;.

!1", V Praze d V Ústi nad Labem dne 11-09- 2018
\-1'.

",'

.,:.

i:

'":'e::::::'::.:i::|'""

-& SPEED PRESS PLUS spol. S r. O. KR;ÉV/ POLĺCIE
É' . P )S:T(jVNĹ SCF|RÁNKA 179
'". 4O1 ig ÚST!' LABEM
i

É.
1·:

:1.

.í;'

Ú..
;;' :.

':Ž.

Ž'

E';:
-'7'

"g ^





, ..,. . . ... .. '":"" " " . ' " '"" " ''" ~__ .

l '<uhčkové pero kovové (ptQplska) se

t styiu$l3m· v horní čau pera a matným í3)
,- ) l pc.}vrchem:ise stiskaclm neho Qt.áče¢ím /,1l"' í mech" nismem a se stříůnými

,. l l cadobnými dopfňky (viz např. ilustíačni , " , ':':l 3 l im. £3átva: tmavě modú.'$ilä hrotu: ,ja' 250 ks 22,70 2:' .'!·7 '!j
" 'Bi l ' l t),5 - 0,7 mm. Délka: 130 - 150 mm- $ý" " "ti

' "' l í '"růměr: í3 - 15 mm. Nápiŕi: modrá,
i i i'oľišk na těle µra: střlbmě·-.Kmjské

'í l ředitelství poticm Ústeckého kraje.
" · . E'i, i,m

,
Metoda: taser6vé'gnMrováni. Ľ !

;1" l l USB flash diSk kcNůvý s kapacitou 32 "E!j i jGE, s možnosti :'ávěsu na klíčě (viz např.
'a' l ° l(ustr.aěnÍfoto). Kompabilitm se všemi

.l aperačními systémy. Rychlost čferíi: mg l
:1 l 20 M3/$. Zápis: min.'8 MB/s. Rczhram: ,'""""'·.,

T ry'S' -" i 4. t min. 2,0. Potisk: stříbrně - Krajské , cOO ks 103,90 125,7?
! i ředltěkM policie Ůsteckěho kraje. d
l l Metoda: la$erové gľavÍrovátjí. Bdení:
i i samoyam'ě y igelitu, pojjř.'v papkově

_ , ... _ _ _ _

,)
j l krahiCčce, k,tetá Bude v ceně USB

,. -.. ' í . preferujeme tuto' možňô$t. ,!'I ' " ' " " " ' ' ' ' ' " "" " ' " ' "" "' "" "" '"

Ie

'é |1g'Ai,tová taška ldpe s .průhmajem: Jlá. Ei
É ; ,,, Ĺ '"eiíkbst" miY8cm x 35 cm, tole{dr\ce íá
"" . i -" ! 'óziňěm ±1Cí% . Potisk: logo Policie ČR 1U00 ks 7,50 9,0íš

i l y barvě-o průměru 1535V" 16,5 cm l i '
i i uprostřed tašk

": l i , , ' ' ", r " ' ,- " D I ,g ' 1,,,,. ' l
'"" " t Fíefkxní t< háčky na zip ve t'.'e,ru vp"~o~~K ~bmmmmmwm di

, ' ,.: YIg l i h' ěz' ičky. kľinimálnf rozměr: Uka 500 k"

! 9?" ':sí:" K

í ')' i cm a délka 3,5 cm,- íderance rozr,iěru Ž ,"
" ; l i_ ±1!%±řjä: bílá a žltta l _ l

~K( -· ·· m«m m

Cena celkem za 2. Část (součet jednotkotých cen) i
t _ " """7:'

4'9. ES '"';·ES

' ' "' "' ' ' ' :. -" :ii"':j)!; ' ::,':::,°kg,' :." wČáS·ú1. položka2. v ,,P Bŕ uíF )·j:'

čemá ,S!" "až PantQ:\a Pig Black ' i:'
'"í

CMYKC ĹJ M O.Y t) K 105 ,,, ... .'t
RGB R34G34B33
HTML # 22?221 · , . ,Ef ,:,'ť FIAL 9011 gíafittM čema l

"' písm The Sans Bdd "'&
,Á'3 "' C t>\ ,-!i;1

zelená , '" :' . ' \
Pankm 347,,

, cMy.k C' ý 99 k o ' 'á " "&. ":,"RGB A 5AG 952 8 73 l \+ F .-.','í'" htm"l 369049 í',9/ ""ij
',l RAL 15Ó 50 ÓC

. "' ·:;
· 7

Šedá —'lógo.'
Pántom .421

'd CMYK-C 1"3'M g Y 11"K 20' "l?
--'í RGB R 1&3 G 183.El !'82 " '·!1

. k Html # bz87b6' :" " - - RÁL €íO0 75 D9 " .' í'g
" i . """":

.;',' střjbmé (sWíbrm laskla} ' :.' %
,i PMfoi)é 877 " '."..'%"

, 'i BAL 9(J0E bitá ';1 i
4 Reklamní předměty budou odebrány do celkové částky určené pro ťukl vzMFt,.kteíá čsmí 255 (JOO- ke $ DPÁ. Přesné počty u jednotlivých polož,ň,'áli
q respeNtive části se buäůu odvíjet od vysoutěžené jednotkwé ceny jedmttivých propagacnkh pkdmětů. Uvedený pÉedpoldádaný pOčet

představu dodavatele a požMouaném mnohtvi a tím naceněni jednotkové cany. přesný poáat bude stanoven s vítězným %äQnMem.

f" e g'í; ",Z'
'ii

: : .:,,'..@

'u':"'
Ú i' . ';';"j'j'

'::'J

' ·:·[!ěi?:
', ,"' :'$9



.L ....,....,,m.....,.._=....,....._.,

t

' ť ' 1 '", [' -' - E":"i'" b ""' í""' ("isicj Ů|yji?dr|íl\/k'/
' ' ,;i i"."' l' .,"·1 .: :::i '!" '".': 18OP090100002327

Dárkové pouzdro na jedno pero; spodní Část se semišovou výstelkou, vrchní část je z průhledného plastu. Vehkost
pouzdra se odvíjí Dd \/e|ikDsti pera požadovaného v ?o1QŽce č. 2, které bude následovně do pouzdra vloženo.

;,Š: Rozměr (cm): 16,5X2,5X4,5

l
l

ú: xM""'t .' ,.·' . "-. 4

."R" · ' '
t l

/2'"i"'.. l ěíi'.
'. l . '"Ť ' . .

,. ...

i

' jr ,

l
' i

r "
. ...

.. .

.

l l

i

l
! Kovcwý idler (s víčkem) a sEylusem s potiskem. Barva černá se střÍbr['lými ozdobnYmi doplňky. Stylus: konec pera.
l SIla hmu: 0,5 - 0,7 mm. Délka: 144 mm. Průměr: 13,5 mm. Nádň: moch'á.

laser

l

.i-I ~:""

,cmwí.. " K
b · q 'j

' ' ' - .- - ·--- ··· -- ·'--- ·-·· ···,- -·· · · · '.. ·. -. .· "'" "" "," '...:,""' " ' ' ' ' " ' ' "T-1;· " ' M'm~~~mm~~Ňt~~m~~~~~m~~~"

r

i

E

- " . 35 mm
j: ' ··· · · k

,
Krajské ředitdství policie

'. . ' Ústeckého kraje

laser 1:1

E
;,.
i

tokcňo sMickém návrhu závazriš pňbm'jóte spnWnost všech uďa]u·- poúž9i loga, barevnost bga a umíslěM.
:::. ..:,.:'.|.,·:{"|'|i C. --." h:ŕ: ,'3/-<Á: .'".;',

· l" ·' '

ztxZí bude obmnckvaM dle Qdsouhlawné gíaRky. Zôbräzené &s1iny barev se mcihou lišil cd realnó (deSnované pankme bCrVä),

' l).
Y.



'"ě;ž

ŕ ' " -" - '.-. , L
"Í - - .'";.:

. . ' r
--."'.·.:,-'-

b Ct:iu Ub!lediůy.ky
i a»,j, 'té" 1 8OP0901 00002327 'ř

3.

Kuličkové pero kovové (prcpiska) se stylusem v horní části pera a matríým povrchem, se stiskacím nebo otáčecím " """ I!,,
: mechanismem, se stříbrnými ozdobnými doplňky (viz např. ilustrační foto). Barva: tmavě modrá, náplň" modrá."E Délka:14o mm. Průměr: 13 mm.

Ĺaser '

r .

"" ' l q' ,..S " . E.'? ,,..á,.,ň..; . ,

i ""==::= =F ==Ď
f?.
Eb,

r'.
'e'

1'.·

'pŠ
äj

,F,

I':: 35 mm

l . " Krajské ředitelstvi policie
Ú$teckého kraje

'-:a:

Ĺaser 1:1
ĚĹŠ
,:i

ý!
É'
É

r.,

g-
;

:i
.,.

:Z

Š:

7·':
!'t
:'":

T.!

R

l

.S

l
í .

l
l

(

l . CkšsQUhk$enim W\Qiô smiického näwňu závazně poNrzuj& epsáwml umůných údajů - použíti loga, barewost toga a umísténl.
. e ·lmi:Ľ':Ti WJl· ?r f ;jf"·",ť.,. L.ie} .;,

zbuží búda grafiky. Zobmzeňé udstíny barev so mohou iišltod reálné buevnosti (deéfinDv8u panWne barva).
i: ·

i

ŕ '
,.

Y



Ľ,.""'

F '

"···-JĽ

,Š:' ' '.a

:

:

· Z'
t.:

"": A, objednávky ...'.,.

·: ' ': j 8OP090'1 00002327 ",..,í
Ĺ."

t:

USB flash disk kovový s kapacitou 32 GB, s možností závěsu na klíče (viz např. ilustrační foto). Kompabilita: se vSemi .'i
operačními systémy. Rychlost čtení: min. 20 MB/s. Zápis: min. 8 MB/S. Rozhraní: min. 2,0. :

' rozmČr :12 x 45 mm , -;'
balem samostatně v igelitu " ...
metoda : Ĺaser -.'·Ž'

,ži
I ;

: . =

, ,' žt!'
.g ' -

- ;

'. 'l '.
:-ši'j

Ei'
"":1,i
'i4'
a

P

"b

,K-

S "

n

R '

r
i";'

Ĺ): t ú"

g
t.?

25 mm
" " "í,I;

."P

Krajské řédiWsM pelícľo
Ůswckého kuýe i"'

..;'
·:1'
K,

laser 1:1 :3

..
m

'ja

'l,'"
'i

é

,

""F '.--- .ťa .

,

CmoUMasenhb gmäckéhů návrhu závazně mwlostvšc¢h umen¢ýcb U'bjů - použiú lůga, b'aemost loga 8 umkEéM,
C PV'ĹČ µ.A

cjbjednan6 zboží bude obmdoŮarié Cle txafiky, ZQbMzcŇ Mstlny bam se mhou IlSk od mině (deňnovaná panfone banta).

.;.



......

.,.
·-"m?

. . .... . . .

' ., ·%7..

. ._. _ _ ._ " " "Í))

' "' ' . ":'":. t:

'"Á" "))J):)
,É S,, l 8OP0901000023'2 ', }}q,

'..": :·-

'S ·;?j
",b'.: C"

igditová taška LOPE s průhmatem, bílá. Velikost: 30cm x 40 cm
"tisk - 3 barvy - černá - Pantone Pro Black,. zelená Pantgne 347, šedá Pantone 421

: : :' · - . - ': ::

.

( )

i

U

j 160 ří)ň? i
cG ·· . · - T I) ' l :T~%...-. '

i

l ' :,

7

l
tg" · 'cl.

, l 67

i á," " g'" " !, t; %' "b,
r' i

! i ;ý' 'l, a,.
%i l . .r:- ·: " . " . , '"-.- :,'

í l ji íl. k :i,
S

ť i ;8 ' 'J

) ' B"éě - ~ ")) ) 'i,!! , '""""
^

!

, \-Q;i .,,, á , Ei i k Ĺ" " '
'\ ,.T "" . ?' . t? )

! ',. y' ·..Ťi "m" d¥Š C

i } ,Ž)

l Ĺg
· "X

l' : "K.:,, I't' - ' S! - ""

i I
i '

l
! l
: l

illi '

Šl,

J

Z

..
C

:

}:'
:4

7
,S

7
·5

ť " c|dsóyh!a$énim tóhoin grařd'Sho návrhu závazné pôMzujefe sµrávímtvšadi uved£nýdj úde)ů - použiti loga, baavnost toga a umístěnf.
i. " ·,;ĺ'."1' im'l .f: ž'šč:

I) ' ·' '.' ' CjbjEdnané žbóži bude Q.bran¢kwané db ZQbraz&né odstíny báev se mohou lišit ód barevnosti (dennovaRá pantone barva).

G,

:.'.".
;'; ' ".:

:,1, É
','j:".- '""

"ii.'.':



'=L':. 3L Kŕ" "'=

-Ť"

-S .

',:;· .

t': '

.

,'"' ;·" [ b " "' "" císm

,:')" ·'":'!.:.' ":::.!.",,) 1 8OP0901 0'0002327

"·:::

,:,,":--"" -- Reflexnítaháčky na zip ve tvaru hvězdičky.
,.,":ji,, rozměr: šIřka3,5 cm a délka 3,5 cm'Sj .' Barva bílá a žlutá
y ". '
C. . .

'Ž-..'--". '

Eu' ."' ' "

ť: ;:

C ,C)? f

K, ,I
f ;

í"' ,.4( l 'i
y' 4J' '"'
i" ;,t . ' d
.:: . ' ·' ' · · . '

l
·;:' ,'
' ' , <«·-:·

;

Sí:":".' É.

Ĺ.'

L :- :

É,:- ,
É ·' '

f:

I'--!
É

b-á'

"l
'i?

';2

'.S
i:- l '..::,

.l'

." l

É:
S: i

!',. !

5

"- i

' !
' :

¢i

l
l
ii
Ĺ

l

i
:

...··.'.'g'".:. .

Odsouhtasmím gMičkého Závazně poNmjj«e sµávnos! vŠeCh uvedmýdh úáqů - použi|[|c'g& í%a a umktěni.
L" ' J l . "' .n" ej M
Qhjodnané újOZí bude obněndwané db Odiky. Zobcazené odst{Ry barev se mohou od reálné bareYTmi (deRmvaná pamkme Mn3).


